ant actores et testes. Item n^r q^r canonici et testes
debet se subscribere in istro sindicatus et h^r obfusabatur
olim h^r hodie satis est q^r inscribat^r p^r nō iuxta nō. i. c.
i. de his que si. a. p^rla. v. l. fore papa ad maiore^r cautelā
quia p^rma vice fuerat deceptus p^r fassum p^r curatore vo
luit hanc solemnitatē hic adhiberi. In glo. i. nō istam
glo. singulariter. nā quotidie allegat^r et similis glo. ba
bel i. l. nō solum. f. qui alieno. ff. c. p^r Spe. in t. d^r satis
da. in. f. i. i. in p^rma colu^r. et spaliter p^rmo collige ex bac
glo. et tene semp menti q^r p^r curatoriū nō solu^r p^r pba
ri p^r instrumentū h^r etia^r p^r testes et licet doct. h^r simpliciter
transcat ta^r in hoc multe sunt varietates p^r legitas et
multoz antiquoz sententiam retulit. Jo. an. i addi. spe.
eo. t. f. i. i. post p^rn. Et ordinarius et plenius dicendo
scias q^r quidam vt. P^rde. tenet^r p^r curatoriū nō pos
se p^rbari p^r testes vt refert. E. y. in. l. i. L. eo. motus p^rn.
cipaliter duabus rōibus. Prima q^r testes non faciūt
fidem in p^rindictu^r d^rni absentis cum non fuerit ad hoc
citatus vt in. c. f. de testi. et. l. si q^r n. L. eo. et sic attestatio
nes non p^rdesent reo p^rtra d^rni h^r instrumentum fa
cit fidem p^rtra quēcūq^rl. cum p^rcibus. L. de. pba. et. i. c.
cum. Johannes. de. fi. instru. et ideo p^rcuratorum debz
p^rbari p^r instru^r et nō p^r testes vt reo sit cautu^r cōtra d^rni
abnē. Secunda rō si em admitteret. h. ba. o p^r testes d^rterio
rare p^rdict^r rei q^r si postea d^rni veles volēs itez agē ne
gādo se dedisse mandatū illi. p^rcuratorū habet reus ne
cessitatē itez p^rducendi illos testes nō aut sic ē i^r instru
mēto. Bar. i. d. l. i. et i. d. f. q^r alieno. seg^r op^r. glo. n^rne
quam etiam sensit Spe. in loco pall. et ad rōnes. P^rde.
ridet q^r quemadmodu^r i^r dubio iurisdictōis index cog
noscit an sit sua iurisdictio et valet sententia etiā iuncta ex
quo non appellat^r vt no. in. c. super litteris. s. d. rescrīp
vbi plene dixi ita dicit dicendum cum dubitat de p^rcu
ratorio vt testes p^rducti p^r curatorem faciant fidem cō
tra dominū g^rbsentem et si in veritate nō erat p^rcurator
et fuit p^rnunciatum p^r eo et tunc solum superit d^rno absē
ti remedium agendi de falso p^rtra testes et p^rtra p^rcurato
rem sicut si vigore instrumenti falsus p^rcurator fuisse p^r
nunciatus verus. Duo ergo in effectu ex p^rdictis sensit
Bar p^rmo q^r p^rcuratorum potest probari p^r testes. se
cundo q^r in re dubia probatio facta per eum qui asserit
se p^rcuratore p^riudicat d^rno absenti q^r ad reū. h. vltimū
dictu^r mibi n^r plac^r nec. Bar. vrgē illud p^rbat. nā sum
le suu ē valde a remol. et p^rtrariū apte sentit hic. Illo^r osti.
in eo q^r qrit v^r sententia inflocutoria sup^r legitimatiōe
mandati p^riu dicet d^rno. et p^rcludit q^r aut d^rno scit iter
loctoriā lafa et nō p^radicit nec appellauit et facit sibi p^r
iudiciū. sec' si ignorauit ar. opti. i. c. cu^r sup^r d^r offi. dele.
et in. c. ex ifsinuatiōe. j. eo. nā si p^rcurator se i^rgelet sine m^r
dato n^r debet hoc nocere domino absenti et ignorantia
se^r ipse p^rcurator tenetur ad interesse ipsi reo vt in
lege palucius. ff. eo. t. i. et idem dicendum cum fassum